rTTTTTI

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAçAO n° 1060/2019

SUmula:- Solicita providencias do
Executivo junto a Secretaria de Meio
Ambiente e Defesa dos Animals, Sr.
Paulo Rogierio, para que realize a
retirada da árvore localizado na Rua
João Pinto, altura do nümero 63- Jardim
Rainha, neste municIplo.

u

INDICO a Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao
Excelentissimo Igor Soares, Prefeito Municipal, para que interceda junto a
Secretaria de Meio Ambiente e Defesa dos Animals, e realize a retirada da
ârvore localizada na Rua João Pinto, altura do nümero 63- Jardim Rainha, neste
municiplo.

"PAL  .IL. I It

J ustifcativa 	PROTOCOLO
Senhor Presidente:- 	 U ' ABR, 2019
Sen hores Vereadores:- 	 Câmara Municipal de
Senhoras Vereadoras: - 	 Esgián ,

A presente solicitacao deve-se ao fato de constantes reclarnacoes
do morador do local supracitado, pois a arvore mencionada estã caindo em
direcao a sua casa. Foto anexa.

E necessário que seja feita a retirada total, evitando futuros danos
maiores. Conhecendo o trabalho sério e competente desenvolvido por Vossa
Senhoria frente a essa respeitável Secretaria de Desenvolvimento Urbano e
Meio Ambiente, tenho a certeza em contar corn o pronto e compreensivo
atendimento.

Sala das SessOes Bemvindo Moreira Nery, 01 de abril de 2019.

'JJ

Anderson Cavanha
(Bruxão Cavanha - PR)

Vereador

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves. 80- Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP: 06694-090

Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitqpevi.sp.gov.br

F
pr

1I'l'IF 	PFW
4 II!II\! 'i!tI!l I IIt1\11